
Bicycle Set 3, 41 dílný

Zyklop Mini 1

   

Čárový kód: 4013288211248 Rozměr: 210x110x65 mm

Díl č.: 05004172001 Hmotnost: 678 g

Výrobek č.: Bicycle Set 3 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Kompaktní 41dílná sada šroubovacího nářadí pro použití u jízdních kol, také pro mobilní použití

Praktický sortiment pro samostatné provádění montážních prací a oprav

Nářadí pro nejběžnější profily šroubů u silničních, horských kol a elektrokol

Identifikátor Take it easy: Barevné rozlišovací označení rozměru nástroje

Robustní, k povrchu šetrná, kompaktní textilní taška s nízkou hmotností

 

Sada nářadí pro kolo s ráčnou, bity, hlavicemi a ručním držákem na bity na nejužším prostoru. Perfektní jako univerzální

průvodce s velkým počtem použití při šroubování. Vysoce kvalitní ruční držák bitů s rukojetí Kraftform Plus pro příjemnou

ergonomickou práci, při které se vyhnete puchýřům a mozolům. Tvrdá zóna rukojeti pro vysokou pracovní rychlost, měkká

zóna rukojeti pro vysoký přenos krouticího momentu. Ráčna na bity pro rychlou práci, pokud není možné šroubování pomocí

stroje nebo tradičního ručního nářadí z důvodu místa. Rychlé přepínání z levého chodu do pravého a naopak prostřednictvím

přepínací páčky. Rychlé otáčení (palcem) přes rýhování na tlačítku ráčny. Nejsnadnější obsluha také pomocí pouze jedné ruky.

Ergonomické tlačítka/páčka ráčny: Kraftform geometrie s perfektně tvarovanou dosedací plochou pro prsty. Prostřednictvím

upínání bitů v hlavě ráčny nejmenší skladba nářadí pro nízké pracovní výšky. Malý úhel zpětného nastavení 6° pro přesnou

práci. Robustní zápustkově kované celokovové provedení. Krouticí momenty nad 65 Nm. Držák bitů Rapidaptor s

rychlootočným pouzdrem: Použitelné jako prodloužení, pro bleskurychlou výměnu bitů bez pomoci nářadí i těch nejmenších

velikostí bitů pouze pomocí ruky. Tuhé bity, pro univerzální použití. Ruční a strojní hlavice pro téměř veškerá použití. S Take it

easy identifikátorem nářadí s barevným označením podle velikostí - pro snadné a rychlé nalezení potřebného nářadí. Dobře

sedící pro snadný úchop také s rukama od oleje. Se zajišťovací drážkou pro kuličku. Pro šrouby a matice s vnějším

šestihranem. Z matného pochromovaného chrom-vanadia. S plastovými pákami na pneumatiky vyztuženými skelnými vlákny

lze pneumatiky bezpečně sejmout z ráfku, aniž by došlo k jeho poškození.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bicycle_set_3.html

Wera - Bicycle Set 3
05004172001 - 4013288211248

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 1 / 4

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzl4drr0ichbird55gs


Bicycle Set 3, 41 dílný

Zyklop Mini 1

Sada obsahuje:

 8001 A
1 x 1/4" x 87 mm

 813
05051274001 1 x 1/4" x 78 mm

 889/4/1 K
05052502001 1 x 1/4" x 50 mm

 870/1
05136000001

1)

1 x 1/4" x 25 mm

1) S kuličkou, pro ručně

poháněné nástrčkové klíče

 

8790 HMA
05003504001 1 x 5.5 x 23 mm

05003505001 1 x 6 x 23 mm

05003506001 1 x 7 x 23 mm

05003507001 1 x 8 x 23 mm

05003509001 1 x 10 x 23 mm

05003512001 1 x 13 x 23 mm

05003499001 1 x 15 x 23 mm

 851/1 TZ PH
05056505001 1 x PH 1 x 25 mm

05056510001 2 x PH 2 x 25 mm

05056525001 1 x PH 3 x 25 mm

 867/1 TZ TORX®
05066305001 1 x TX 10 x 25 mm

05066308001 1 x TX 15 x 25 mm

05066310001 2 x TX 20 x 25 mm

05066312001 2 x TX 25 x 25 mm

05066313001 1 x TX 27 x 25 mm

05066315001 1 x TX 30 x 25 mm

05066320001 1 x TX 40 x 25 mm

 800/1 TZ
05056203001 1 x 0.5 x 4 x 25 mm

05056210001 1 x 0.6 x 4.5 x 25 mm

05056225001 1 x 1 x 5.5 x 25 mm

 840/1 Z Hex-Plus
05056305001 1 x 2 x 25 mm

05056310001 1 x 2.5 x 25 mm

05056315001 1 x 3 x 25 mm

05056320001 1 x 4 x 25 mm

05056325001 1 x 5 x 25 mm

 842/1 Z
05056350001 1 x 2.5 x 25 mm

05056352001 1 x 3 x 25 mm

05056354001 1 x 4 x 25 mm

05056356001 1 x 5 x 25 mm

05056358001 1 x 6 x 25 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bicycle_set_3.html

Wera - Bicycle Set 3
05004172001 - 4013288211248

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 2 / 4



Bicycle Set 3, 41 dílný

Zyklop Mini 1

05056330001 1 x 6 x 25 mm

05056335001 1 x 8 x 25 mm

 9502
1 x 105 mm

 9503
1 x 105 mm

 K120
1 x 50 x 120 mm

Bicycle Set 14 Pro rychlé šroubování Možnost přesta vování směru

Bicycle Set 3 Bicycle Set 14 je praktický

sortiment pro samostatné

provádění montážních prací a

oprav silničních a horských kol i

elektrokol. Velmi účelné: Součástí

balení je také prázdná krabička Bit-

Check, do které lze jednotlivě vložit

nástroje pro použití na cestách.

Menší hmotnost na cyklovýletech.

S Zyklop Mini 1 může být

dosaženo vysokých pracovních

rychlostí. K tomu přispívá rýhované

kolečko, kterým lze výrazně zrychlit

šroubování, pomocí rukojeti

utahujeme až při konečném

dotahování šroubu.

Jednoduché přepínání

vlevo/vpravo.

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bicycle_set_3.html

Wera - Bicycle Set 3
05004172001 - 4013288211248

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 3 / 4



Bicycle Set 3, 41 dílný

Zyklop Mini 1

Bity TZ Hlavice Zyklop Bezpečné vypáčení pneumatiky
z ráfku

Páka na pneumatiky 9502 s
upnutím bitu

Bity Torsion (Z= houževnaté

provedení) zajišťují odpružení

špiček krouticího momentu v torzní

zóně. Tím se předchází

předčasnému opotřebení a

prodlužuje se životnost bitů.

Hlavice Zyklop jsou vhodné pro

ruční i strojní práci (non impact).

Jsou vybaveny zajišťovací drážkou

pro kuličku a rýhováním na zadním

konci pro lepší záběr při ručním

ovládání. Jsou vyrobeny z chrom-

vanadové oceli, matně

chromované. Identifikátor nářadí

Take it Easy: S barevným

označením podle velikostí i se

značkami velikosti - pro snadné a

rychlé nalezení požadované

hlavice.

S plastovými pákami na

pneumatiky vyztuženými skelnými

vlákny lze pneumatiky bezpečně

sejmout z ráfku, aniž by došlo k

jeho poškození. Pomocí jedné páky

zvedněte pneumatiku z ráfku,

zahákněte ji za paprsek a pomocí

druhé páky pneumatiku vytáhněte.

Obě páky pneumatik lze do sebe

zacvaknout, takže se žádná

neztratí.

Šestihranná hlavice 1/4" v páce na

pneumatiky 9502 umožňuje upnutí

bitů 1/4". Díky tomu můžete lehce

šroubovat.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bicycle_set_3.html

Wera - Bicycle Set 3
05004172001 - 4013288211248

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 4 / 4

http://www.tcpdf.org

